Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 7008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84200000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467430

_ NOTA DE LIQUIDAGAO
imero Emitidoem Requisigaa N° ErpenhioN®
09/2025 17/09/2025 3903 7829/2025
gttﬂqao
Niimera
m lictag&o
Contrato/Adlivo
Syquéncia  Contralo Aditivo Infcio da vigéncia Fimrda vigéncia  Fimrda vig, ehualized: lglda da Kio Fimda execugdo Fimds exe. alualizada
Credor
Fornecexar Marluia CFRFACNPI
RODO SERVICELTDA 52820-0 00.688.075/0004-50
E:adeepo Bairro
RUA TRENTO, 19 JO MONTECATINI
C'dade/UF CEP Form Tipodecortabancaria Bace  Aginoia Coita
Canmbé/PR 85187-000 4331743700

Classificagso da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

_ 06.009 TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.00%0.2046 MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90,39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS
i 15510 00149 Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacicnal de Apoia ao

Olutras informagdes

1 Rken;ﬁes
. o R LG
R$ 0,00
ST TR o ragu
; RS 4.377,81

si:nridor que autorizou a liquidacio
11601 - ROBERTO REGAZZO

Vincimento da liquidaclio
1Y 02025

Histérlco
“

A

\
DEMNISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE FDUCAGAD CONTADQR - CRC: 043334/0-9
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Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Ttés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibait]
Fone: Oxx-43-36467430  Fax: Dxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido ent Requisigio N° Req. ConpraN°
7829/2025 Qrdinario Q1/00/2025 3203
Licitagao
Tips Nimao
Sem licitagao
anlrzrtoJkliﬂvo
Sgquincia  Conbrsty Aditiva Inicio da vigéncia Fimda vipéncia Fimda vig. stualizada  Inkcio da execuplo Fimda execugdo Fimda exe. atualizeda

{

c;edor
Fernecedor Malricula CPFICNPJ
rﬁom SERVICELTDA 52820-0 00.688.075/0004-50
Enclerego Earro
RLIA TRENTO, 19 JD MONTECATINI
ClasoatUF ceP Fors Tipodacomtatencéria  Banco  Agéncia Gonta
Q:«mbéIPR 86187-000 4331743700

Clussificagho da despesa
08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

! 06.009 TRANSPORTE ESCOLAR
 12.361.0010.2046 MANUTENCAO DO TRANSPORTE ESCOLAR !
3.3.90.39,19.99 QUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS S 7
‘8510 00149 Transferéncias de Rectrses do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Apoic ao B m 55622 19
Co Exerckeio

Outras informagdes

HFstérIco

8120 REVISAO DEVEICULOS SERV. 1 0000 4.377,8100 4. 377 81
¢ Revis#o de 20,000 km veiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar
1 volare vBL 4x4 euto Vlcor amarela ano 2024 chassi
n°93PB58A10SC101625 .ltens: Hemento filtro conbustivel -
elemento filtro oleo - elemento filirante - abracadeira plastica 200 x
4.8mm preta - anel de vedag&o - adesivo vedador silicone - graxa
para cubo base Etio ngllll - oleo diferencial SAE B5W140 AP GL5 -
' Olec cambio 80w -90 API3 - Arruela trava - elemento secundario -
L elemento principal - contrapino 5/32x1.1/2 - retentor
E 82.5x114,3x12,7 - lubrax top turbo pro 15w 40 ck4 - fimpa ar cond
; 250ml - geometria e balanceamento - higienizag&o ar condicionado -
alinhamento e balanceamento.

“CERTIDAO NEGATNA DE BEaIToS TRABALHSTA ( S eR00ad02s 2810212026

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 03767498701 30122025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025081815190052663904 16/09/2025
C‘ND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 83A7019490F4FD91 18/0212026

1
Revisdo de 20.000 km veiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar volare v8L 4x4 euro Vl cor amarela ano 2024 chassi i°93PBS8A10SC101625

Fi:brrra de pagamento: 30 DIAS APOS APRES DA NF
Nimero da solicitagdo: 277

DENISE DA SILVA LIMA ANILSON GONCALVES
! SECRETARIA MUNICEPAL DE EUicAGEO CONTADOR - CRC: (43334/0-9




R Municipio de Ibaiti - PR
A CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta

Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo CEP: 84800000  Cidade: lbaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISICAO DE EMPENHO

<o A
Requlsigio ~ Langamento Integrado
Nirero Tipo Emiidoem Sdficitag o de corpradireta
Forrma de pagamento Frazoda
30 DIAS APOS APRES DA NF Dias
Licitagio Contrato
Tipo Nirero Nahreza do procediments FocessoN®  Hanblogago D Numero Aditivo
Sem licitagao
Credor
Fornecedar CFFCNP
RODC SERVICELTDA 00.688,075/0004-50
Erxioreco Bairro
RUA TRENTO, 19
CichdeUF CEP Matricula Fore EAX
Carmbé/PR 85187-000 52820-0 4331743700 4331743714
EMail- comercial cambe@rodosery [oe.com.br
Certid bes -
Documento Cerfidio Valicads
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 50850034/2025 28/0212026
CERTIDAC NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037674987-01 30/12/2025
ESTADUAL 2025081815190052663904 16/08/2025
CERTIFICADG DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 83A7019490F4FD31 18/02/2026
CMD CONJUNTA RECHTA FEDERAL f INSS
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
06.008 TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0010.2046 MANUTENGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR
2.3.90,39.19.99 OUTROS SERVICOS DE MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS oy R
5510 00149 Transferéncias de Recurses do FNDE Referentes ac Programa Macional de Apoio ao RS 4.377.81

Do Exercleio
Histérico
Revisio de 20.000 km veiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar volare v8L 4x4 euro VI cor amarsla
ano 2024 chassi n°93PB58R10SC101625
Itans da requlsiglio

Revisao de 20,000 km v eiculo de placa TAX-5H49 onibus escolar volare vBL
4xd ewo V] cor amarela ano 2024 chassi n*93PB58A10SC 101625 | itens:
Elementa fittro conbustivel - elemento filtro oleo - elemento filtrante -
abracadeira plastica 200 x 4 Bmm preta - ane! de vedagao - adesivo vedador
silicone - graxa para cubo base litio ngl/il - oleo diterencial SAE a85W140 API
GL5 - Oleo Sambio BOw-90 API3 - Arruela trava - elemento secundario -
elemento principal - contrapino 5/32x1.1/2 - retentor 82.5%114,3x12,7 - lubrax
top turbo pro 15w40 ck4 - limpa ar cond 250ml - geomelria e palanceamento -
higienizag&o ar condicionado - alinhamento e balanceamento.

DENISE DA SILVA LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAD




Muniéipio de Ibaiti

Solicitagiio 277/2025
Eqifphaxy Paginx1
Solicltagao
Nomero Tipo Emitidoem Crumntidads da tens
277 Compra Direta 01/09/2025 1
Solfcltante Processo Gerado
Cdcige Nene . Nirero
33611-4 DENISEDA SILVA LIMA 3432025
Local -
134 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAQ
Qrgao
06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAQ
Forma de pagamento
Desigao Tipo
30 DIAS APOS APRES DA NF Dinheiro
Entrega
Locol Frazo
SECRETARIA DE EDUCACAO Dias
Dascrigéo!

Revisio de 20,000 km veiculo de placa TAX-6H49 onibus escolar volare vialL dx4 euro V¥i cor amarela ano
2024 chassi n°93PB5SBAL10SCL01625

Justificativa:

A pressente contratagao direta tem como cbjetc a realizagdo da revisido preventiva de 20.000 km do
vaiculo de placa TAX-6H4S, fnibus escolar modelo Volare V8L 4x4 Euro VI, ano 2024, cor amarela,
chassi n® 93PB5BA10SCL01625.A revisdo sm questao & obrigatéria conforme o plano de manutengdo
preventiva do fabricante, devendo ser executada exclusivamente por concessioniria auterizada Volare,
sob pena de perda da garantia de fabrica do veiculo, conforme disposto no manual do proprietaric e
nas condicoes de cobertura da garantia contratual.Além da manutengde da garantia, & imprescindivel
destacar a importancia da revis3o para garantir a seguranga dos alunos transportados, considerando
que o veiculo integra a frota do transporte escolar municipal. A revisdo preventiva aos 20.000 km
inclui itens criticos como sistemas de freios, dirasgio, suspensio, iubrificacac do motor e filtros
de combustivel, sendo fundamentais para o funcionamento segurc e eficiente do &nibus.Adicionalmente,
o modelo Volare V8L 4x4 possui tecnologia especifica Euro VI, com sistemas de pés-tratamento de
emisshes que exigem conhscimento técnico e equipamentos exclusivos disponiveis apenas na rede
autorizada.Diante do exposto, e considerando:A necessidade de preservar a garantia de fébrica do
veiculo; A exigéncia técnica de execugdo por oficina autorizada; A relevincia do servigo para a
seguranga de criangas e adolescentes transportados; A inexzisténcia de outros prestadores aptos a
realizar o servigo fora da rede autorizada, conclui-se pela viabilidade ¢ legalidade da contratagio
direta, com fulcro no art. 74, inciso II da Lei n® 14,133/2021, diante da inviabilidade de
competigio, por se tratar de fornecador exclusivo de servigo técnico especializado vinculado &
garantia de fabrica.

%%g_u

b

g # ik ! BRI e ] A
Unidade Quantidade Unitdrio Valor
006120 REVISAQ DE VEICULQOS SERV. 1,00 4,377,81 4,377,681
Revisao de 20.000 km veiculo de placa TAX%6HA49 onibus escolar volare vB8L 4x4 euro VIl cor
amarela ano 2024 chassi °S3PESAA10SC101625 1tens: Elemento flitro conbustivel - elemento
filtro oleo - elemento fitrante - abracadeira plastica 200 x 4.8mum preta - anel de vedag3o -
adesivo vedador silicone - graxa para cubo base litio ngll/I1 - oleo dif erencial SAE 85W140 APi
GL5 - Oleo cambio 80w-80 API3 - Arruela trava - elemento secundario + elemento princlpal -
contrapine 5/32x1,1/2 - retertor 82.5x114,3x12,7 - lubrax top turbo pro 15w40 ck4 - limpa ar cond
250mi - geometria e balanceamento - higienzagéo ar condicionado - alinhamento e
balanceamento.
Fornecedor: 52520-0 RODO SERVICE LTDA CPFICNPJ: 00.688.075/0004-50
TOTAL 4.377,81

= DEMNISE DA SILVA LIMA
Solicitarte

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, nia vessiat BaTs D16 17.2217




B
4 :
{RECEBEMOS DE RODO SERVICE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
'} ‘QATADE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.021.185
! » SERIE 601
- IDENTIFICAGAD DO EMITENTE DANFE
|: -
N Documento Auxiliar de
] !;?';; EB]’B RODO SERVICELTDA Nots Fiscal Eletrsn]
1% % RUA TRENTO, 19 0 -Entrada 1
! i- JD MONTECATINI 1. Salda CHAVE DE ACESSO.
i 4125,0900.6880,7500.0450.5500.5000.0211.8510.0125.2489
) 86186100 - CAMBE - PR N® 000.021.185 — - =
' Telefane: (43) 3174-3700 Séria 001 Consulta de autenticidads po portal nalmonal da NF-e .
FL1/1 www.nfe.fazenda.gov.bt/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DA OPERA PROTOCOLOD DE AUTCRIZAGAD DE
| £405 VENDA DE MERC €/ ST CONTR S5UBS - DE 141250296115133 05092025 15:10:23
1INSERIGAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO CNP2
i1 19057469262 00.688,075/0004-50
3] ,
DESTINATARIO { REMETENTE
;NOME RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD
JICIPIO DE 1BAIT] 77,008.068/6001-41 05/05/2025
{ENOERECO BAIRRCMISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
|brhca DOS TRES PODERES 2323 ND 84.000-000 | 05/09/2025
ilwcipio FONEFAX uF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
ABAITI 4335461056 PR 15:10;09
HFATURA
15 001 051072025 437781
7] ~
Y64 cULO DD IMPOSTO
{BASE DE CALCULO DE [CMS VALDR DO ICMS BASE DE CALCULO DE IEMS SUBSTITUIGAC VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL BOS PRODUTAS
He 0,00 0,00 0,00 0,00 3.747,8%
|VALLR 00 FRETE VALCR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS E ACESSORIOS VALOR DO [P} VALOR TOTAL DA NOTA
}"‘* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.747,81
ISTRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
{RAZAOC SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEICULD | UF CNPYCPF
IPRbPRIO 9-Sem Frate
;ieinpfnec;o MUNICIPIO UF INSCRIGEQ ESTADUAL
. .
‘nwfmnme ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LQtIDO
i
{ANOS DO PRODUTOQ / SERVICOS _ _
[ij_ COD.PROD. DADOS DO PRODUTO 7 SERVIGTS NCM CST JCFOP fUN] QUANT, V. UNITARIOD VAL, DESC. | LADIC. V. TOTAL BC.ICMS VICKs ICMS
~8020006024006 ELEMENTO FILIPANIE §421599%9| 0o0] Sac5| UNf 1 185, 92 G, 0C 105, 92 0,00 T, G0| 6,00
R
‘OP§061006£05008 ABRACADEIRA PLASTICA 200 X 4.8MM PRET |392650%0| 060 s4cs[pc] 2 0,85 0,00 1,70 0,00 0,00} ¢,
.iv 3 A
Ty -
?oz;wfﬁ'tisaoua AHEL VEDACHO 401693G0] 060f 54085 FC] 1 45,29 0, 00 45,29 0, 09 ¢, 00] ©,00
IP21131000029002 ADESIVO VEDADOR SILICCHNE 35069160] 660| 5405 pc| 1 48,13 0,00 48,13 0,00 0,00| c,00
CLénes74 GRAEXA P/ CUBO - BASE LITIO NGLI/IX 27101922 060 5656 ¥G] 1 95,70 0,00 85,70 0,00 0,06 c,00
!:ni'mssa OLEC DIFERENCIAL SAE 85W140 API GLS 27101032 060| 5656{LT| % 40,086 0,00 40,06 8,00 0,006 ,00
Ecnfnsveo OLEO CEMBIC 80W-90 API3 27:01932| 060| 5656/ LT| 6 77,86 0,00 467,16 0,00 0,00 0,00
5010009012009 LRAUELA TRAVA 73182100 | 060 5408 P 2 15,30 D, 00 30, 60 0,09 0,00 o,00
'ﬁo 9010018007 CONTRAPINO %/32X1.1/2 73162400 | 060{ 5405 pC| 2 1,21 0,00 2,42 0,00 0,00] 0,00
'40 32016115006 RETENTCR 82,5X114,3%12,7 * 84879000 | 060} B405t P 2 214,24 0,00 128,48 0,00 0,00| 0,00
'91‘ dr02497¢ LUBRAY TOP TURBO PRO 15H40 CK4 271019321 060| 5405(1TH 11 35,81 0,00 393,91 0,00 0,00| 0,00
}0 51090023 LIMPA AR COND 250ML 34025090 | 060| 5408 Ul 1 16,71 0,00 15,1 0,00 0,00 .00
taacnaszz FILTRO COMBUSTIVEL 84212300 060| 5405|UR| 1 832,36 0,00 832,36 0,00 0,00] ¢,00
'aacm:azs FILTRC OLEO LUBRIFICANTE 84212300 [ 060 5405 un| 1 742,86 0,00 742,96 0,00 0,00 02,90
;2«52355 EEEMENTO SECUNDARID 84219999 060| sq05{un| 1 148, 79 0,00 148,79 0,00 0,00 o,00
112952333 ELEMENTO PRINCIPAL 84219989} 060| 5408 0| 1 254,72 4,00 254,72 0,00 a,00] 0,00
t -
v
4
L .
&
3
it .
iF |
igy i
L;L
i
I3
}eALCULO DO 1SSAN .
m(rugm MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULC DE ISSON VALOR DO ISSON
| 0,00 0.00 0,00
{DADOS ADICIONAIS
HINFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
iii-xrib Aprox RS 439,59 Federal e 373,41 Estadual Fonte: IBPT - Contato: 125248 -Depto: 400 -Vendedor: €065
{{¥-HAFAEL ROHRNO -Romaneio(sy: 21968, ~0.S.: 017232 -Placa: TRX6H{9 -Chaaai: 53PBSSAl0SC101625 -Modelo: VAL 434
b ,E: FO VI -Cor: AMARELA -Ano Fab.: 2024 —Km: 19338 - -Cond. Pagto: EMPENHO — 20 dias - -HUMERO DO  EMPENHO
3503/2025 DADOS PARA DEPOSITC BANCARIO: BANCC ITAU AG: 8804 C/C: 04742 -4 RODO SERVICE LTDA RETENCAD DE IR
& SBBRE PECAS 1,2% - 44,97 Valor Total do Pagamento RS = 4.377,81 referente a Servicos R$ = €30,00 e Pecas R$ =
l‘!';3 147,81 Oparacao presancial considerada como operacao interna naoc sujeita ao pagamento do Difarencial de
Faliquota conforme Art. 14 13 do RICMS/PR O PRAZO PARA TROCA DE PECAS COMPRADAS MO BALCAO E DE 5 DIAS
*)_.clmnmos. A CONTRR DA DATA DO RECEBIMENTO. -~

Ymento emitida por Link DMS Iww.llmwmbrlauwmuv%“i




(o

:’ .I \ MUNICIPIO DE CAMBE e datloa | Dal Eissao
% " SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA Cédigo de Verificagio
NP wcrnroonoesommsossimouaws | HTHNIBHAIN

Nome/Razio Soclal: RODO SERVICE LTDA

) CNPJ/CPF: 00.688.075/0004-50 nscriggo Municipal (CMC): 15,305
. ) Bedo

ﬁ Seyyice Enderego: RUA TRENTO, 19 - QUADRA 11- LOTE 3-A - JO MONTICATIN) - CEP: 86186-190
Munlcipio: CAMBE UF: PR

%

. ?ome]Razéo Social: MUNICIPIO DE IBAIT!

NPJCPF: 77.008.068/0001-41 E-mail: compras@ibaiti.pr.gov.br
ndefego. PRACA DOS TRES PODERES 23, 23 - N/D - CEP; 84900-000
unicipio: 1BAITI " UF: PR

j-d HIGIENIZAGAO AR CONDICIONADO 250,000\RIN10.34 GEOMETRIA E BALANCEAMENTO 380,00
RINMRINVALOR LIQUIDO DA NOTA FISCAL - R$ 630,00\RINCONDICOES DE PAGAMENTO: EMPENHO - 30 DIASIRINMIRWIRINCONTATO:
; 125248 - DEPTO: 400 - VENDEDOR: 0005-RAFAEL ROMANOIRINO.S.: 017232 - PLACA: TAX6H49 - CHASSI: 93PB5BA105C101625 -
| MODELO: VOLARE V8L 4X4 EURO V| - KM: 19338 - NUMERO DO EMPENHO 3903/2025\R\INDADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: BANCO

! ITAU AG:8804 CIC: 04742-4 RODO SERVICE LTDARWRETENCAO DE IR SOBRE SERVICO 4,8% - 30,24\R\NTRIB APROX RS 84,74
i FEDERALFONTE: |BPT/FECOMERCIO-

i
4
B
v

i
i}

Retengo ISS: 0,00 Retencdo PIS: 0,00 Retencio COFINS: 0,00
. Retengao [R: 0,00 Refengio CSLL: 0,00 Retengio INSS: 0,00

! VALOR TOTAL DA NOTA: R$ 630,00

£odigo e Descrigde do Servigo:
[

44.01 - Lubrificagdo, limpeza, lustragiio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragdo, blindagem, manutencio e
onservagido de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualguer objeto (exceto
pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao [CMS).

If_)edu:;ﬁes de Base de Célculo (R$) Base de Galculo 1SS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

{ 0.00 630,00 4,00 25,20

il

-:VALOR LIQUIDO: RS 630,00. COMPETENCIA: 09/2025.

Esta NFS-e fol emitida conforme Decreto n® 332 de 21/09/2017.

iConsuita de autenticidade: https:/infse.cambe.pr.gov.br:8443/enfe/autenticidadefconsulla-autenticidade.xhtml

: 18S devido deve ser recolhido palo Prestador por meio de boleto gerado via declarag&o no sisterma DES, Incidéncia em CAMBE-PR.

, o

-[Esta NFS-e substitul o RPS nr 3634, emitido em 05/09/2025.

.

1

: l‘?atafhora de geragdo deste espelha: 05/09/2025 15:11
L

:
i
|
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE
J \ Prefeitura SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

N7 de cambé

CONVERSAO DO RPS N° 3634 SERIE 1 EMITIDO EM 05/05/2025

N* da Nota: 6521 i Data e Hora ds Emiss5005/09/2025 15:11:16 I Codige Verificago:6C06-482D
PRESTADOR DE SERVICOS
CHPJICPF: 09.688.075/0004-50 Inscrigio Municipal: 15305
- f.»:wgg RBeda -. Nomefazio Social. RODO SERVICE LTDA
Enderago; RUA TRENTO, 18, Bairro JD MONTECATINI
&9 m;ﬂi&' CEP: 86186-190 Tplofans; 31743700
k Municiplo: CAMBE Estado: PR
TOMADOR DE SERVICOS

CNPUICPF: 77.008.068/0001-41 InscrgioEstadual: [SENTO Inscrigin Mumiclpal:  N&o informado
NomeRazdo Soclal:  MUNICIPIO DE IBAITI
Endarago: PRACA DOS TRES PODERES 23, 23, Bairrc N/b
CEP: 84900-000 Telefone: 43 - 35461056
Munlclplo: IBAITI Estado: PR -

B LRI

i v AT

B — -
B e e T

u.

ey

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

10.34 GEOMETRIA E BATLANCEAMENTO 380,00
44 HIGIENIZACAQ AR CONDICIONABO 250,00
Valor Liguido da Nota Fiscal - RS 630,00 /

CONDICOES DE PAGAMENTO:EMPENHO - 30 dias

pw

VALOR TOTAL DA NOTA: 630,00

i dt -
N e N i ]

R
e

e e

DADOS COMPLEMENTARES
Contato: 125248 - Depto: 460 - Vendedor: 0005-RAFAEL ROMANO
0.8.: 017232 - Placa; TAX6H49 - Chassi: 93PB58A10SC101625 - Modelo: VOLARE VBL 4X4 EURO VI - KM: 19338
. NUMERO DO EMPENHO 3903/2025 DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: BANCO ITAU AG:8804 C/C: 04742-4 RODO SERVICE LTDA RETENGAD DE IR
SOBRE SERVICO 4,8% - 30,24 Trib Aprox R$ B4,74 FederalFonie: IBPT/FECOMERCIO-

Tl

P R A T Ve et ey

B i

Cnae:

4520001 / SERVICOS DE MANUTENGAD E REPARAGAC MECANICA DE VE[CULOS AUTOMOTORES
Cédigo do Serviga

14,01 I Servico de manutencao de velculos

Valor Total das Dedugdes {RS$): Base da Célculo (R$): Allqtota {%): | | Valor 1SS {R$) Valor 1SS Ratlda (R$)
0,00 630,00 4,00 % 25,20 0,00

i

"'ré OUTRAS INFORMAGCOES

45 NF-e

{ h’

13 N° 6521

.t __ ____ _ __ SERIE 1
£ DATA RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
H

h ;'a

g




IBAITI B

Eroenn

MUNICIPIO DE IBAITI - - .

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N.° 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Senhora Denise da Silva Lima, para
exercer o cargo em comissio de Secrefaria:
Municipal de Educagio— SEDUC !

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBA!TI ESTADO
DO PARANA, no uso das atnbuu;oes que conferem o inciso Vi,"do art. 68, da Lei-
Orgénica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE Can? R P
ab-e‘a’ "-f \-.15:‘-":!.3-,-' oy '-.
~ f o ‘1-.‘. .'_;.'11'. :‘-
.r i g o

™ ,. """ e gl o

Art. 1° NOMEAR, DENISEEEJA IEV’ ALANTAS ’emdora plblica municipal no cargo de
professora, portadora do“&lecumento‘-de ldentldad‘em" 7.752.434-7 (SSP/PR), inscrita
no CPF n°® 042.857.429% ﬁgparaﬁexe!rce?gg.fgargt!) feim comiss@io de SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDU uéﬁ(;AE) c%clmm dlreito,,maos proventos fixados na Lei
Complementar n° 581, de 2;3;12.20@93& L&%ﬁ Goﬁ”de 28 de jutho de 2020, s Lei n°

1187, de 31 de janeiro de 2192%’; 5 e P
"’:3 AT "‘}“’é;;.. ' o

Art 2° Esta Poriaria entra- em«wgm: fia daia’aeusua publlcagao

n.

PUBLIQUE-SE
CONMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

o

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI ESTADO DO PARANA, aos
trés dias do més de Janeiro do ano de dois.mi

Prefelto Mumcupal

Rua Yz Josi do Moura Buens, 23 | Praga dos Trds Podares | B4900-600 [ boiti | Parcné | Brosil x
{43) 3546-7450 | CNP3N° 77.008.049/0007-41 ,
ctendimanto@iboitl.prgovbr | www.ibzilbprgovhr
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PORTARIA N.* 008, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Senhora Denlse da Silva Lima, para
exorcer o cargo em comissEo de Secretarla
Municipal de Educagio — SEDUC

O SENHOR ROBERTO REGAZZQ, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADD
‘ DO PARANA, no uso das atrlbulgées que conferem o Inciso ¥, do art, 68, da Lei
. Qrganica Municipal, de 27.4,1990,

-

- T
* -

L4l

RESOLVE

Fe
Lt

-

Art. 12 NOMEAR, DENISE DA SILVA LIMA, servidora ptiblica municipal no cargo de
professora, portadora do documento de identidade n® 7.752.434-7 (SSP/PR), inscrita
no CPF n? 042.857.429-77, para exercer o cargo em comlsséio de SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO com direlio aos provenlos fixados na Le]

; Complementar n? 581, de 23.12,2009, Lei n° 1005, de 20 de julho de 2020, e Le] %

1187, de 31 de Janairo de 2024,

|

|

|

|

|

Art. 2° Esia Portarla entra em vigar na data de sua publicagio.

—~—

-

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

-

e ket

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL !SE IBAITI, ESTADO DO FABANA, acs
trés dias do més de jJanelio do ano de dals mi| e vinle e clnco (03/01/2025).

ROBERTO REGAZZO
Preteilo Municipal

PR
e i BTE Y e g

-

1
X
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[cp ;3__:3 DIARIO OFICIAL. - Assinado Eletranlcamente rom Certificado Padrio ICFImasL em-conformidade com a MP 22,2002, de 2001
Brasil Garantimos a autentitidade doste documento, desde que visualizado através doshe viwvr.ibaltlpr.gov.brfdiatio.oficial-oletronice
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MUNICIPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

IBAITI -

g, |Au<,

PORTARIA N.° 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Senhor. Pedro Marﬁns”cé}neiro, par N
. exercer O cargo em comissio de Secretario
Municipal de Administracgao. e

O SENHOR ROBERTO REGAZZ0, PREFEITO MUNIC]PAL BE IBAITI ‘ESTADO.

DO PARANA, no uso das atribuigbes que conferem o inciso Vl do- art 66, da Le]h ?

Orgénica Municipal, de 27.4,1990,

e

RESOLVE

ey .
d'r -

AH : NS?%ARNEiRO portador do documento
de identidade n® 4.311.9508 (SSF‘!PR) mscnfo?no CPF n° 611.100.008-87, para
exercer q cargo em comissao‘de ES'EGRE'LQ'EQ)G' MUNIGIPAL DE ADMINISTRAGAO

Art. 1° NONEAR o Senhol_;;PEBR@LM' :

.....

— SEMAD, com direito ae lproventes“‘?ﬁ‘ ados j Lel Complementar n® 581, de .|
Ceomt o &L

23.12.2008, Lein.® 1008, de 29.de_’fj'l;ﬂ_ﬁ ordas BZEﬁre Lei n® 1187, de .31 de jansiro de

2024. ,zg ;;& %

[
L "

b ~
LAY L
Art. 2° Esta Portaria entra em- sua publlcagao T Tk
Bl . ;‘ %
PUBLIQUE-SE G el fa O |
CONMUNIQUE-SE o " R
CUNPRA-SE . , . -
GABINETE DO PREFEITO NIUNICIPAL DE IBA!TI ESTADO Do PARANA aos R
dois dias do m&s de janeiro do ano de dois.mit-e 082/ 1!2025} p
~ T’ ﬂ;;:‘:_'!
ROBEERTO REGAZZO i
“ Prefeito Municipal : * - T
- . o " -,.?'
LA n{ “ .$
Fua Var. José do Mourn Busno, 23 § Progo dos Trés Podarl:;s 1 84900-600. | Ihaill | Parand | Brasil "r, '
(43) 35467450 | CNPI N*77.008,0568/0001-41 -
atandimenlo@ibeifiiprgevbr | wwwelboilprgovbe " P <
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PORTARIA N.° 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Nomela o Senhor Pedro- Martins Carneiro, para
exarcer o cargo om comissio de Secretario
Muonicipal de Administracio.

0O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTARO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que -conferem o Inclao Vi, do art. 66, da Lel
Orgénica Municipal, de 27.4,1990,

-y,
.

RESGOLVE

Art. 12 NOMEAR ¢ Senhor PEDARO MARTINS CARNEIRO, portador do documento
de Identidade n® 4.311.950-8 (SSP/PRY); inscrifo no CPF »® 611.100.008-87, para
exercer o gargae em comissio de SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
— SEMAD, com dircllo acs pravenios lixados na Lol Complementar n? 581, de
23.12.2008, Lein.® 1005, de 29 de julho de 2020, e Lej n? 1187, d2 31 de janelka de
2024,

Art. 22 Esta Portarja entra em vigor na data de sua publicagao.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUNMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO NMUNICIPAL DE IBAIT], ESTADO DO PARANA, aos
dois dias do més de Janeiro do ano de dois mil e vinle e cinco (02/0172025).

ROBERTO REGAZZO
Prefelio Municipal

icP

Brasil

=

DIARIO OFICIAL - Assinado Eletranicamentn cem Certificado. Podrio IcpBrasll, em conformidade com b MP n® 2,200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste doctmente, desde que visializado através do site wwaw.ibaitipr.govbrfdlari-ofidal-alatronlco
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MUNICIPIO DE lBAI'!'I

ESTADO DO BPARANA

-

icargo em comissaoc
Rodoviario Municipal.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUN[CIPAL DE !BAITI ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigdes que conferem o incisoe VI, do art. 66 da Lei
Orgénica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE

1‘ L

| =
Art. 1° NOMEAR, CARL@S”% R]Qle- B ‘r@Ll}{éﬁE!RA portador do documento de

identidade n° 10.604. 317€ _gSSPlE_R)f mlnscrlto ;rfo;i CPF n°,062.397.369-37,: para

exercer o cargo em comlséﬁ*o" de I]RETG)R;.:Q@&DEPARTAMENTO RODOV]AR[O
MUNICIPAL, com dlre[toﬁg’o na Lei Complementar n° 581; de

;Lei n°® 1187, dé 31 de janeiro de’- 3~
2024 “% ;

. i .
Art. 2° Esta Pdrtaria entra- e gop na.. datazde sua publicacao,” retroagmdo seus |
efeitos legais a 02101I2025 , ' :

PUBLIQUE-SE e SELT T
COMUNIQUE-SE .
CUMPRA-SE

¥ ‘e

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE lBAlT! ESTADO DO PARANA aos f
seis dias do més de janeiro do ano de dois.. : )

I

Rua Var. José da Moura Buano, 23 | Prago dos Trias Poderes.| B4900-000 | Ibaiti | Parané | Brasil .
(43} 35456-7450 |1 CNPIN° 77.008.068/0001-41 P *
atendimento@ibaiti.prgovbr | www.ibeltlprgovbr BT
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PORTARIA N.° 010, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia Carlos Henrique de Oliveira, para exercer ¢
cargo ein comisséio de Direter do Departamento
Raodovidrio Municipal.

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
' DO PARANA, no uso das atribuiges gque conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Orgéanica Munlmpal de 27.4.1990,

! RESOLVE

Art. 1° NOMEAR, CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA, portador do documento de
identidade n® 10.604.317-5 (SSP/PR), inscrito no CPF_n* 062.397.369-37, para
exercer 0 cargo em comissiio de DIRETOR DO DEPARTAMENTO RODOVIARIO
MUNICIPAL, com dirgilo acs provenlos fixados na Lei Complementar n®™ 581, de
23.12.2009, Lein.2 1005, de 29 de jutho de 2020, e Lei n° 1187, de 31 de janeiro de
i 2024.

e

Art. 2¢ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag8o, retroagindo seus
efeitos legals a 02/01/2025.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBA[TI, ESTADD DO PARANA, aos
sels dias do més de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (06/01/2025).

ROBERTQO BEGAZZO
Prefeito Municipal

—————

IcP Py DIARID OFICIAL - Assinado Eletronicamente cam Certificado Padrio ICPBrasil, em conformidade com a MP n92,200:2, de 2001
Brasil Garantimes a autenticidade deste documento, desde que visualizado-através do site wwewnibaitipr.gov.brfdiario-oficiat-eletronico
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PREFEITURA MUNICIPAL DE lBAlTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIACAO E SERVICOS URBANOS
DEPARTAMENTO DE RODOVIARIO MUNICIPAL - DRM

MEMORANDO N° 098/2025 - DRM Ibaiti 01 de setembro de 2025.

Para: llmo. Sr. Pedro Martins Carneiro
Secretario Municipal de Administragao

Assunto: Solicitagdo de Contratagdo de Servicos para Manutengéo de Veiculo
Prezado Senhor Secretario,

Venho, por meio deste, solicitar a autorizagdo de Vossa Senhoria para a contratagao dos servigos e aquisi¢ao de
materiais necessarios a realizacdo da revisao de 20.000 km do 6nibus escolar VOLARE V8L 4X4 EURO VI,
placa TAX6H49, cor amarela, ano 2024, chassi n° 93PB58A10SC101625, pertencente a frota municipal.

A empresa indicada para execugdo € a RODO SERVICE LTDA (CNPJ: 00.688.075/0004-50), localizada em
Cambé/PR, oficina autorizada da marca, conforme Orgamento n° 20051, de 01/09/2025 (em anexo).

Servigos e materiais previstos:

Revisao de 20.000 km;

Alinhamento e balanceamento;

Higienizacéo do ar-condicionado;

Substituicao de filtros, 6leos, retentores e demais itens listados no orgcamento.

Valor total do orgamento: R$ 4.377,81 (quatro mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta e um centavos).

JUSTIFICATIVA: A presente solicitagdo fundamenta-se na necessidade de manter a garantia de fabrica, que
exige a execugdo dos servigos exclusivamente em oficinas autorizadas. Ressalta-se ainda que, por se tratar de
onibus escolar utilizado no transporte de estudantes, a manutencao preventiva & imprescindivel para
assegurar a seguranca dos alunos, a confiabilidade do transporte e a eficiéncia da frota municipal, evitando
maiores prejuizos com avarias ou a perda da cobertura da garantia.

Diante do exposto, sugere-se a contratagdo por dispensa de licitagdo, nos termos da legislacao vigente.

Anexo: Orgamento n° 20051 — Rodo Service Ltda.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, renovo protestoscgﬁ

disposicao para eventuais esclarecimentos. Dirg e
dodoviado umcxpai

Portaren® 0 0de 06/01/2025

Respeitosamente

CARLOS HENRIQUE DE ONYEIRA
B MUNICIPAL

DIRETOR DO DEP. DE RODOVIARI§
PORTARIA 010/2025 |

Av. Alice Pereira Goulart, 40, Ibaiti - PR, —
Telefone (43)3546-1118 —Site: http://ww

EP 84.900-000

.ibaiti.pr.gov.br/
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ORGAMENTO  Nro.:20051 Contato Nro.: 12524¢ Pagina: 1
RODO SERVICE LTDA Mecanico que Elaborou: 21:DIONATHAN,26:FABIO
TRENTO, 19 Cidade: CAMBE UF: PR

Telefone: (43 ) 31743700
C.N.P.J. 00688075000450

Inscricao Estadual 8057469282

E-Mail: fiscal@rodoservice.com.br
Data do Orcamento:  01/09/2025
Datade Validade:  08/09/2025

Dados do Cliente

Cliente: 2163 CNPJ : 77.008.068/0001-41 Baimo: N/D
Nome: MUNICIPIO DE IBAITI CEP:  B4500000
Enderego: DOS TRES PODERES 23 Cidade: IBAITI UF: PR
Complemento: Fone: 43 35461056 Ramal:
Dados do Velculo
Chassi: 93PB58BA105C101625 Placa: TAX6H49 KM médial: 1762 AnoFab.: 2024 Cod. Frota: Cor..
Modelo: VOLARE V8L 4X4 EURO VI KM atuai: 16600 Ano Mod.: 2024 Data Venda: 15/10/2024 AMARELA
Solicitagdes:
1 REVISAC 20.000KM QU & MESES
Item GD/lr. Unit. Qtd. % Desc Vir.Desc  Vir. [P( ICMS Ret. Vir.Total  Trib.
Descricdo
AM  B3236 100 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 832,36
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIV
AM 74286 100+ g00 0,00 0,00 0,00 742,86
ELEMENTO FILTRO OLEQ
AM 189,92 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199,82
ELEMENTO FILTRANTE
AM 085 200 0,00 6,00 0,00 0,00 1,70
ABRACADEIRA PLASTICA 200 X 4.8MM PRETA
- AM 4528 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,29
ANEL VEDACAQ
AM 4813 1,00 0,00 000 000 0,00 48,13
ADESIVO VEDADOR SILICONE
AZ 8570 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,70
GRAXA P/ CUBO - BASE LITIO NGLII
AZ 4006 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,08
OLEG DIFERENCIAL SAE 85W140 API GL5
AZ 7186 600 0,00 0,00 0,00 0,00 467,16
OLEQ CAMBIO 80W-60 API3
AM 1530 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60
ARRUELA TRAVA
AM 14878 100+ Qo0 0,00 0,00 0,00 148,79
ELEMENTO SECUNDARIO
AM 25472 1,00 ~ 0,00 0,00 0,00 0,00 254,72
ELEMENTO PRINCIPAL
AM 121 200 0,00 000 000 0,00 2,42
CONTRAPIND 5/32X1.1/2
AM 21424 200 0,00 0,00 0,00 0,00 42848
RETENTOR 82,5X114,3X12,7
AZ 3581 11,00 0,00 G,00 0,00 0,00 393,91
LUBRAX TOP TURBO PRO 15W40 CK4
AN 1571 100 0,00 0,00 0,00 0,00 15,71
LIMPA AR COND 250ML
Servigo GD/lr. Unit, Qtd. % Desc VIr.Desc Vi IPI ICMS Ret. VirTotal Trib.
Descricao
110.34 38000 1,00 6,00 0,00 0,00 380,00
GEOMETRIA E BALANCEAMENTO
844 250,00 1,00 0,00 0,00 0,00 250,00
HIGIENIZACAQ AR CONDICIONADO
Sub-Total 37,00 0,00 0,00 4.377.81
RAFAEL ROMANO



ORCAMENTO Nro.:20051 . Contato Nro.: 12524¢ Pagina: 2
RODO SERVICE LTDA Mecanico que Elaborou: 21:DIONATHAN,26:FABIO
TRENTO, 19 Cidade: CAMBE UF: PR
Telefone: (43 ) 31743700 E-Mail: fiscal@rodoservice.com.br
C.N.P.J. 00688075000450 Data do Orcamento: 01/0912025
Inscrigio Estadual 9057468282 Data de Validade: 08/09/2025
Dados do Cliente
Cliente: 2163 CNPJ ; 77.008.068/0001-41 Bairro: N/D
Norme: MUNICIPIO DE IBAITI CEP: 84900000
Enderega:  DOS TRES PODERES 23 Cidade: [BAITI UF: PR
Complemento: Fone: 43 35461056 Ramal:
Dados do Veiculo
Chassi: 93PB58A10SC101625 Placa: TAX6H49 KM médial: 1762 AnoFab.: 2024  Cod. Frola: Cor.:
Modelo: VOLARE V8L 4X4 EURO VI KM atual: 16500 AnoMod.. 2024  DataVenda: 15/10/2024  AMARELA
Total Desconto das Pegas 0,00 Total das Pegas 3.747 .81
Total Desconto dos Servigos 0,00
Total dos Servigos 630,00
Total Liquido do Orgamento 4.377,81
Franquia 0,00
P.C.C.(3} 0,00
1SS Retido (3 0,00

ORCAMENTO VALIDO POR 7 (SETE) DIAS A PARTIR DA EMISSAO PARA OS [TENS DESCRITOS ACIMA, SUJEITO A ALTERAGAC DE VALOF
APOS O VENCIMENTOQ. AS PECAS E SERVIGOS SOLICITADOS EM GARANTIAS DEPENDEM DE APROVAGAO DO(S) FABRICANTE(S) E EM C
DE RECUSA OU DESAPROVAGAO, AS MESMAS DEVERAO SER SUPORTADAS FELO CLIENTE. C CLIENTE AUTORIZA SEU DEBITO E EMISSA
RESPECTIVA NF E COBRANGA DOS VALORES REMANESCENTES

Estando de acordo com o presente orgamento, autorize(amos) a execugfio dos servigos descritos acima.
Confirmo{amos) a forma de pagamento, do(s) orgamento(s) 20051, descrita a seguir:

[condicio de Pagamento | Nro. Dias Valor
0,00

CAMBE, 01 de Setembro de 2025

RAFAEL ROMANO MUNICIPIO DE IBAITI

RAFAEL ROMANQ
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil -
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: RODD SERVICE LTDA
CNPJ: 00.688.075/0801-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qualsguer dividas de
raspansabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é cariificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil {RFB) com
exigibllidada suspansa nos termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 19865 -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de daciséo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. n#o constam Inscrigies sm Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradaria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certlddo
nagativa.

w

Esta ceriiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas fillals e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos piblicos da administraggo direta a ele vinculados. Refare-se 4 situacép do
sujelto passivo no Ambltc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribulcGes socials previstas
nas alineas ‘a’ a 'd" do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta cerliddo esta condiclonada a verificagéic de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/frfb.gov.br> ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratultamente com base na Poriaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:59:55 do dia 22/08/2025 <hora & dala de Brasilia>.

Valida até 18/02/2026. _ .

Cddigo de controle da certidgo: 83A7.0194.90F4.FDS1 .

Qualquer rasura ou emenda invaiidarg este documento.
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Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

PR ——

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037674987-01

Certidao fomecida para o CNPJMF: 00.688.075/0004-50
Nome: RODO SERVICE LTDA

Ressalvado o direlfo da Fazenda Priblica Estadual inscrever e cobrar débiios alnda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, consfatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

e
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Obs.: Esta Cerildéio engloba todos os estabelecimentos da empresa a refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o ¥ibutaria, bem como ao descumprimento de obrigagGes tributarias acessdrias.

1

Valida até 30/12/2025 - Fornecimento Gratuito

-

et

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet

www.fazenda,pr.gov,br
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Emiido via Infomet Pihlica (01/00/2025 15:47:15)
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Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-cif.caixa gov.briconsultacrf/pages/consuliaEmpreg...

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio: 00.688,075/0004-50

o Razéo
0DO SE
lsacial: RODO SERVICE LTDA
Endereco: RTRENTO 15 LT 3A QD 11 / JARDIM MONTECATINI / CAMBE / PR /

86186-190

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta datg,
a empresa adma identificada encontra-se em situacio regular
perante o Fundo de Garantia do Tempeo de Servico - FGTS.

“

O presente Ceriificado no servird de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos, ¢
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

RS
AL

y Validade:18/08/2025 a 16/09/2025

Certificacéio Nimero: 2025081815190052663504

Informacdo obtida em 01/09/2025 15:41:54

- ety e . g————— o
[ L3N

i A ulllizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
. condicionada a verlficacio de autenticidade no site da Caixa:
' www.caixa.gov.br
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RODO SERVICE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 00.688.075/0004-50

’ Certid3o n®: 50850034/2025

) Expedicio: 01/09/2025, as 15:42:26

; Validade: 28/02/2026 — 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
' de sua expedicdo.

Certifica-se que RODO SERVICE LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no
L CNPJ sob o n° 00.688.075/0004-50, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacado
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022.
0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. .
A aceitacao desta certiddc condiciona-~se & verificacdo de sua
avtenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

g e e e o w

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificag¢fo das pessocas naturais e juridicas
t inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emoliumentos ou a - recolhimentos determinados em leil; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pliblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal,‘contiver forga executiva..
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- e
. +




htips:l!solucoes.receila.fazenda.gov.hrlsawiooslcnpjmvamnpjmv...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
b4 NUMERO DEINSCRIGAD R A ) | DATA DE ABERTURA
00.68B.075/0004 60 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO D6/0912011
FILIAL CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
RODO SERVICE LTDA
TIMLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
; e——. DEMAIS
g CADIGO EDESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
o 45.11-1-06 - Comércio por atacado de énfbus e microénibos novos e usados
| 7 | [CoPeoEtesccko BAS AVinADES ECONOMCAS SECNDAIAS
i 45.11-1-01 - Comércio a vare]o de atitomdveis, camlonetas e utilitirios novos
3 45.11-1-02 - Comérclo 2 varejo de automdvels, camionetas e utilitirios usados .
l " 45.20-0-01 - Servicos da manutengdo e reparagio mecanica de veiculos automostores
: 45.30-7-03 - Comérclo a varejo de pegas e acessirios novos para velculos automotores
77.19-6-93 - LocagHo de outros melos de transporte nfio especlficadas antetionments, sem condutor
45.20-0-07 - Servigos de Instalag@o, manutengldo e reparagio da acessarios para veiculos aitomotores
% 45.12.9-01 - Representantes comarciais e agentes do coméreio de veiculos automofores
46.62-1-00 - Comérelo atacadista de méquinas, equipamentos para terraplenagem, mineragéio e construgio; partes e
pagas
1| J 46.69-8-99 - Comérelo atacadista de outras méquings e equlpamentos nio especificados anteriormente; partes e pegas .
' CODIGO EDESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
1l 208-2 - Sociedade Empreséria Limitada
i J LOGRADOURD NUMERD COMPLEMENTO
pi R TRENTO 18 LOTE 3-A QUADRA11
Py
i cep BARRO/DISTRITO MUNICIFIO uF
i B6.186-~18D JARDIM MONTICATINI CAMBE PR
i ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FINANCEIRO@RODOSERVICE.COM.ER {41)3263-2700
i .
)'i ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (/) _ "
L
. STUAGKO : DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
'}g ATIVA 081052011
MCTIVO DE STUAGAQ CADASTRAL '
: STUACAD ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
-ﬁ' iy e 1 rwErYEw
i
4

&

Aprovado pela InstrugSo Nonmativa RFB n® 2,119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 01/69/2025 as 15:43:33 (data e hora de Braslig). Pégina: 11
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Firefox hltps:.’!solucoes.receiia.fazenda.gov.brlscrvicos!cnpjmvaICnpjmv..
.‘i- LA
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL -
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

¢ %ﬁ;ﬁﬁ@ COMPROVANTE Dg p{g:g%o E DE SITUACAQ | 7172 PEASERTURA

NOME EMPRESARIAL

RODO SERVICE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOMT DE FANTASIA) PORTE
, RODO SERVICE DEMAIS

CODIGO EBESCRIGAO DA ATIMDADE ECONGMICA PRINGIFAL
45.11-1-08 ~ Comérelo por atacado de dnibus e microfnibus noves e usados

[
-
.

C4DIGO EDESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMCAS SECUNDARIAS

? 45.11-1-01 « Coméreio a varejo de automaoveis, camlonetas e utilitirios novos
- 45.11-1-02 - Coméreio a varejo de autembvels, camianetas e utllitirios usados .
R 45.30-7-03 - Comérclo a varelo de pegas e acessSilos novos para velculos automotores

1 46.30-7-04 - Camérelo = varejo de pecas e acesstiios usados para velculos automotoras

46.62-1-00 - Comércio atacadista de maguinas, equipamentos para tetvaplenagem, mineragéo s construgio; partes e

egas .
gs.ss-a-ss -Comiérclo atacadista de outras miquinas e equipamentos nio especificados anteriormente: partes o pegas
77.11-0-00 - Locagdo de automévels sem condutor
77.13.5.88 - Locagfio de outros mejos de transporte nio especificados anterionnente, sem condetor
45.12-2.01 - Representantes comerclals e agentss do coméreio de vaiculos automotores
45.20-0.07 - Setvigos de instalagdo, manutengio e feparacio de acessérios para velculos attomotoras

...

j 45.20-0-01 - Sarvigos de manutengao e reparagao mecanica de velculos automotores
¥
i ’: CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA,
I 208-2 - Socledade Empraséria Limitada
i 1 LOGRADOUROD KIMERO COMPLEMENTO
1 5 R ANTONIO MARTINS DE ARAUJO 313 SALA 0B
i % CEP BAIRROVDISTRITO MUNICIPIC U
‘% 80.210.050 JARDIM BOTANICO CURITIBA PR
{
"3 ENDERECO ELESRONICO TELEFONE
i 1: FOGACA@RODOSERVICE.COM.BR (21) 3283-2700
,‘ }' ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) B
L i
i
# ETUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
' ATIVA - 19/01/2002
I,
; é MOTIVO DE STUAGAD CADASTRAL
H
1
i SITUAGAR EEPEGIRL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
fo erirren whwrreee
[
] {  Aprovado pela InstrugSio Nomnativa RFE 2.118, de 06 de dezembro de 2022,
L
i 3 Emitido no dia 01/09/2028 &s 15:45:18 (data e hora de Brasllia). Pégina: 171
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Consulta Quadro de Sdcios e Administradores - QSA -

CNPS:

00.688.075/0001-07

NOME EMPRESARIAL:

:  ROBO SERVIGE LTDA

CAPITAL 50CIAL:

R$662.272,00 (Seiscentos & sessenta e dals mll e duzentos e setenta e dais reals)

0 Quadra de Sdclos e Administtadares(QSA) constante da base de dados da Cadastro Naclonal da Passoa Jurfdica (CNPJ) é o seguinte:

Nawme/Nome Empresarlal:

LUIZ FOGACA DE SQUZA

Quallfizagdo:

49-Séclo-Administrador A,

Nome/Nome Empresarial: ‘
RS PFARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA
Quallficagio;

22-8aclo

Nome do Repres. Legal:
LUIZ FOGACA DE SQUZA
Quallf. Rep. Legal:
05-Administrador

o’

Para Informages relativas & participagia nn QSA, acessar o e-CAG com certificado digital cu comparecer 2 turna unidade da REFB,
Emitido no dla 0110972025 ks 15:45 [data e hora de Brasi¥z).




